Que vos acompanhe a sua Luz e a sua Graça, que para todos imploro 
por intercessäo de Nossa Senhora de Fatima, o título por que é honrada e 
invocada nesta catedral a Mäe do Redentor. E a Virgem fiel seja para todos 
a nossa Mäe, durante a caminhada da vida! Para vós, Catequistas de Ango
la, para as vossas familias, e para todos os fiéis das vossas comunidades, 
vai com paternal afecto a minha Bênçâo Apostólica. 

4 Cf. Jo 15, 5. 
5 Le 1, 37. 
6 Cf. 2 Cor 12, 9, 
7 Ibid. 12, 10. 
8 Cf. Lc 10, 20. 
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ACTA CONGREGATIONUM 

CONGREGATIO DE CAUSIS SANCTORUM 

i 

M A T R I T E N . 

DECRETUM 
Canonizationis Servi Dei Petri Poveda Castroverde, sacerdotis fundatoris insti
tutionis Teresianae (1874-1936). 

SUPER DUBIO 

An constet de virtutibus theologalibus Fide, Spe et Caritate tum in Deum tum 
in proximum, necnon de cardinalibus Prudentia, Iustitia, Temperantia et 
Fortitudine eisque adnexis, in gradu heroico, atque de martyrio eiusque 
causa, in casu et ad effectum de quo agitur. 

Ecclesia « munus habet viam salutis omnibus hominibus annuntiandi, 
credentibus vitam Christi communicandi eosque continua sollicitudine 
adiuvandi ut ad huius vitae plenitudinem pervenire valeant. His igitur 
filiis suis tamquam Mater eam praestare Ecclesia tenetur educationem, qua 
tota eorum vita spiritu Christi imbuatur, simul autem omnibus populis 
suam operam praebet ad promovendam integram personae humanae per
fectionem, ad bonum quoque societatis terrestris atque ad aedificationem 
mundi humanius configurandi » (Conc. Oecum. Vat. II , Declaratio de edu
catione christiana Gravissimum educationis, 3). 

« Non solum quidem Ecclesiae interest Evangelium praedicare in latiori
bus semper locorum finibus illudve hominum multitudinibus usque maiori
bus, sed ipsius etiam Evangelii potentia tangere et quasi evertere normas 
iudicandi, bona quae plus momenti habent, studia ac rationes cogitandi, 
motus impulsores et vitae exemplaria generis humani, quae cum Dei verbo 
salutisque consilio repugnant... Discidium inter Evangelium et culturam 
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sine dubio detrimentosus nostri temporis casus est, sicut etiam aliis aetati
bus fuit. Proinde, oportet omnem opem operamque impendere, ut sedulo 
studio humana cultura, sive potius ipsae culturae evangelizentur » (Pau
lus VI , Adh. Apost. Evangelii nuntiandi, 19-20: AAS L X V I I I [1976], 18-
19; cf. Ioannes Paulus I I , Adh. Apost. Post-Syn. Christifideles laici, 44, 
anno 1988 edita). 

In iis, qui Ecclesiae munus ad institutionem et humanum cultum perti
nens suum fecerunt, sacerdos ascribendus est Petrus Poveda Castro verde, 
qui magna motus cura boni temporanei et aeterni hominum et praesertim 
iuvenum, multum laboravit ut praeceptores praepararet aptos ad Christi 
lucem in scholas inferendam adque alumnos solida educatione humana et 
christiana imbuendos. Eiusmodi apostolatus, cum apostolico fervore expli
catas, persecutiones et aegritudines impulit in eum illumque dignum fecit, 
qui martyrii munus adipisceretur. 

Servus Dei Linariae ortus est, in Giennensi dioecesi, in Hispania, die 3 
mensis Decembris anno 1874, a Iosepho Poveda et Maria Linarejos Castro
verde. Paucis post diebus Baptismum accepit et insequenti anno Confir
mationis sacramentum. A bonis parentibus christiane educatus, a puero 
claram ostendit ad pietatem propensionem et accedere ad sacerdotium cu
pivit. Quindecim annos natus idcirco in gressus est Giennense seminarium 
dioecesanum, ubi spiritu deprecationis, continentiae, disciplinae observan
tia eminuit et studiorum merito necnon voluntate medendi necessitatibus 
aliorum. Dum theologiae studebat, in seminarium Guadicense migravit, a 
novo episcopo loco obtento gratuito. Sacerdos ordinatus die 17 mensis 
Aprilis anno 1897, variis est functus muneribus ecclesiasticis, quae dili
genter est exsecutus. Eodem tempore singulari cum ardore, sacrificio et 
assiduitate, progressioni persequendae se dedidit humanae et christianae 
pauperum, qui in Guadicensibus « speluncis » habitabant inque solitudinis 
et miseriae condicionibus vivebant. Eorum boni studiosus, eorum incre
mentum fidei promovit eos ducens in cognitionem doctrinae et vitae chri
stianae, sacramenta iis administravit scholasque pro eorum educatione 
aperuit. Hoc opus, quod multos edebat fructus, ob difficultates variaque 
incommoda sui laboris, anno 1905 est repentino interruptum, quominus 
Servus Dei Guadicensem reliquit dioecesim. Ab anno 1906 ad annum 1913 
canonicus fuit sanctuarii Marialis loci Covadonga, in Ovetensi siti dioecesi. 
In montana illa et solitaria mansione potuit se in deprecationem mergere 
atque in studium ac de gravibus Hispanicis quaestionibus socialibus et reli
giosis cogitare. Signorum ratione temporum habita, ipse compertum ha
bens in scholis publicis educationem, graviter laicismo, urgueri, animosam 
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iniit industriam, ad formationem spectantem paedagogicam et christianam 
futurorum professorum et praeceptorum catholicorum compositionem. Ex 
multis Servi Dei coeptibus mentionem facimus de institutione Operis Aca
demiarum, consistentis in intextu sedium formationis magistrarum, prae-
ceptricum et moderatricum, suam exerciturarum professionem in scholis 
publicis. 

Anno 1913 Giennum se contulit, ubi canonicus ecclesiae cathedralis 
fuit, examinator synodalis, religionis professor in Schola Magisterii et pro
fessor in seminario dioecesano, membrum Consociationis scriptis prelo 
edendis, Consilii provincialis pro Institutione, Consilii pro Beneficentia, 
Consilii nationalis contra litterarum ignorantiam, moderator spiritalis 
Centri Operariorum, curator puerorum exploratorum. Fovit etiam scholas 
vespertinas pro feminis operariis. Sed navitas praecipua concitatio fuit et 
auctus Operis Academiarum, ad quod Centra Paedagogica apposuit. Prae-
ceptrices et alumnas seduliores Academiarum in Piam Unionem consocia
v i^ quae anno 1917 est ab Episcopo Giennensi approbata et nomen cepit 
Institutionis Teresianae, ita vocatae quia in tutela erat Sanctae Teresiae 
Abulensis, fidelitatis erga Ecclesiam et ardoris apostolici exemplaris. Re
giae domus cappellanus nominatus anno 1921, sedem ac domicilium Matri
ti constituit, ubi ad mortem usque mansit, alacrem explicans et multipli
cem operam apostolicam peculiari cum cura de quaestionibus paedagogicis, 
institutoriis et culturae propriis. Inter alias navitates multas, condidit In
stitutum Catholicum Mulierum, Academiam Divini Magistri, quae velut se
men fuit Consociationis magni momenti Praeceptorum Catholicorum; no
minatus est Consiliarius Nationalis Consociationis Parentum Catholicorum; 
ordinavit Foederationem Nationalem Puellarum Catholicarum in studia in
cumbentium; unus fuit ex conditoribus Foederationis Amicorum Muneris 
Docendi. 

Utili cum auxilio Servae Dei Iosephae Segovia Morón incremento et 
confirmationis Institutionis Teresianae, quae anno 1924 approbationem 
pontificiam obtinuit, prospicere perrexit. Eiusdem Institutionis sodalium 
laicorum formationem sedulo et prudenter excoluit, qui operam darent 
structuris educationi et humano cultui aptis, cupiens illos, veluti fermen
tum esse evangelicum societatis atque Christi lucem vitae suae sanctitate 
diffundere et ope variarum professionum quae humanae educationi usui 
essent. 

Simul autem Dei Servus ex suo sacerdotio plene et generose vivere est 
nisus et assidue in prosequendo Domino Iesu progredi. Gratia fultus divina 
fortique et prompta voluntate, diligenter, perseveranter et spiritali cum 
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gaudio christianas est exsecutus virtutes et ad magnam pervenit perfec
tionem. Solidae fidei fuit impensaeque, quam verbi Dei meditatione, fervi
da divinorum mysteriorum celebratione aluit pariterque deprecatione, 
erga Sanctissimam Trinitatem, Eucharistiam ac Virginem Mariam pietate, 
amore in Ecclesiam et in Romanum Pontificem, cuius obsequenter prae
cepta ac doctrinas sequebatur. Regni Dei auctus et animarum boni vere 
studiosus totam vitam et vires ad animationem christianam societatis 
detulit, cum patientia difficultates, falsas interpretationes oppetens et cer-
tans ut societas humanior ac solidarior vereque christiana exstrueretur. 
Toto corde totaque mente Deum dilexit; cum eo intime coniunctus vixit, 
diligenter eius voluntatem fecit eiusque semper gloriam quaesivit. Plenus 
caritatis in proximum fuit, praesertim in iuvenes discipulos, in praecepto
res, in sodales Institutionis Teresianae, in pauperes, orphanos, aegrotos, 
peccatores. 

Sui bonorum terrestrium neglegens, spem suam in Domino posuit et in 
auxilio Providentiae. Egregie prudentiam adhibuit tum in vita christiane 
vivenda, tum in explicando sacerdotali ministerio. Iustus fuit erga Deum 
et proximum, temperans, humilis, castus, oboediens; in subeundis difficul
tatibus aerumnisque pro Dei regno fortis. Strenue in suo munere mansit, 
in mediis ac continuis difficultatibus aliisque obstantibus, quae ab initio 
comprimere conatae sunt eius actionem pro praesentia christianorum in 
scholis. Quae res specialem significationem habuit, cum persecutio contra 
Ecclesiam et eius institutiones facta est vehementior. Anno 1936 orto bello 
civili, Servus Dei, etsi conscius erat gravium periculorum in quae incursu-
rus erat, loco non cessit nec se abdidit. Multimodis, contra, votum signifi
cavit sanguinem fundendi, ut Domini amorem testificaretur et augeret In
stitutionis Teresianae opus apostolicum. Est comprehensus die 27 mensis 
Iulii, mane, anno 1936, quod sacerdos esset et operam ac studium ad pro
vehendam christianorum institutionem conferret. Postridie mane eius cada
ver, cum signis obitae ignivomae manuballistae emissionis et super se ma
nifeste habens scapulare Tertii Ordinis Carmeli, repertum est in coemeterio 
Almudenae. 

Fama sacerdotis sancti et Christi martyris insignis cum esset, anno 
1955 apud curiam Matritensem canonizationis Causae initium factum est 
per processus ordinarii informativi celebrationem. Anno 1960 decretum 
promulgatum est super scriptis et anno 1980 super Causae introductione. 
Processus apostolici secuta est celebratio (annis 1981-1983), cuius aucto
ritas et vis probata est decreto postridie Calendas Martias anno 1984 pro-
dito. Exitu cum prospero die mensis Maii 12, anno 1992, actus est Con-
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gressus Peculiaris super virtutibus et super martyrio, cui Fidei Promotor 
Generalis, Rev.mus Antonius Petti, praefuit. Patres Cardinales porro et 
Episcopi, in Congregatione Ordinaria die 17 mensis Novembris habita 
eodem anno, Causae Ponente Em.mo Cardinali Eduardo Francisco Pironio, 
professi sunt sacerdotem Petrum Poveda Castroverde heroum in modo vir
tutes théologales, cardinales iisque adnexas exercuisse eiusque mortem 
habendam esse verum martyrium. 

De praemissis omnibus rebus facta per subscriptum Cardinalem Prae
fectum Summo Pontifici Ioanni Paulo II fideli et accurata relatione, Sanc
titas Sua vota Congregationis de Causis Sanctorum excipiens, mandavit ut 
decretum tum super virtutibus heroicis Servi Dei tum super eiusdem mar
tyrio conscriberetur. 

Quod cum rite esset factum, accitis ad Se hodierna die Cardinalibus in
frascripto Praefecto necnon Causae Ponente meque Antistite a Secretis 
Congregationis ceterisque de more convocandis, eisque adstantibus, Bea
tissimus Pater sollemniter declaravit: Constare de virtutibus theologalibus 
Fide, Spe et Caritate tum in Deum tum in proximum, necnon de cardinalibus 
Prudentia, Iustitia, Temperantia et Fortitudine eisque adnexis, in gradu he
roico, atque de martyrio eiusque causa Servi Dei Petri Poveda Castroverde, 
Sacerdotis, Fundatoris Institutionis Teresianae, in casu et ad effectum de quo 
agitur. 

Voluit insuper Summus Pontifex ut hoc decretum in vulgum ederetur 
et in acta Congregationis de Causis Sanctorum referretur. 

Datum Romae, die 21 mensis Decembris A. D. 1992. 

ANGELUS card. FELICI, Praefectus 

L. © S . 
6B Eduardus Nowak, 

archiep. tit. Lünen., a Secretis 
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II 

MATRITEN. 

DECRETUM 
Canonizationis Servi Dei Faustini Míguez, sacerdotis Ord. Clericorum regula
rium pauperum Matris Dei scholarum piarum, fundatoris sororum calasanctia-
narum filiarum « de la Divina Pastora » (1831-1925). 

SUPER DUBIO 

An constet de virtutibus theologalibus Fide, Spe et Caritate tum in Deum tum 
in proximum, necnon de cardinalibus Prudentia, Iustitia, Temperantia et 
Fortitudine eisque adnexis, in gradu heroico, in casu et ad effectum de quo 
agitur. 

« Sollicite attendant religiosi, ut per ipsos Ecclesia revera Christum in 
dies, sive fidelibus sive infidelibus, melius commonstret, vel in monte con
templantem, vel turbis Regnum Dei annuntiantem, vel aegrotos et saucios 
sanantem ac peccatores ad bonam frugem convertentem, vel pueris benedi
centem, et omnibus benefacientem, semper autem voluntati Patris qui 
Eum misit oboedientem » (Conc. Oecum. Vat. II , Const. dogm. de Ecclesia 
Lumen gentium, 46). 

Inter religiosos, qui in imitatione Christi et in exercitio consiliorum 
evangelicorum eminuerunt, est Servus Dei Faustinus Míguez ascribendus, 
qui viam emetiens caritatis et crucis, dignus factus discipulus divini Magi
stri, alacriter atque constanter Ecclesiae servivit ac societati et multa im
pendit talenta caelitus accepta pro proximo, praesertim aegrotis, paupe
ribus, iuvenibus discipulis et puellis egenis, pro quibus novum condidit 
religiosum Institutum. 

Servus Dei ortus est die 24 mensis Martii anno 1831 in loco Xamirás, 
municipii Acevedo del Rio pago, in Auriensi dioecesi, a Benedicto Míguez 
et Maria González, bonis agricolis atque christianis. Postridie sacramentum 
accepit Baptismi, Emmanuel vocatus, et subsequenti anno sacramentum 
Confirmationis. Scholas utiliter frequentavit, primum in vico ubi natus 
erat, deinde in Sanctuario Miraculorum. Animadvertens se ad vitam conse
cratam vocari, anno 1850 ingressus est Ordinem Clericorum Regularium 
Pauperum Matris Dei Scholarum Piarum, recusationibus superatis paren
tum, qui alia de eo proposuerant. In ephebeo Matritensi Sancti Ferdinandi 
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vestem induit religiosam et nomen cepit Faustinum ab Incarnatione; anno 
1853 sollemnem fecit professionem et anno 1856 sacrum accepit Presbyte
ratus Ordinem. Postea praeceptor fuit per aliquot annos in ephebeo Gua-
nabacoae in Cuba, quo cum aliis sodalibus fratribus migraverat, S. Antonii 
Mariae Claret invitatu. Eo temporis spatio inflammari coepit studiis her-
bariae et in illam incumbere navitatem, quae postid facta est una ex 
eius occupationibus praeoptati^: collationem videlicet ac distributionem 
herbarum officinalium ad varios morbos curandos. In Hispaniam re ver
sus, in diversis conventibus habitavit, egregie munere fungens doctoris 
disciplinarum ad scientias pertinentium et interdum etiam rectoris alum
norum internorum. Eodem tempore, ut aegris opitularetur, operis se dede-
bat phytotherapicis praeparandis, quibus inopinatas consequebatur sana
tiones. Hoc negotium plurimos ei conciliavit clientes, largam famam et 
amplos quaestus, e liberis oblationibus proficiscentes, sed etiam impro-
bationes et concertationes incitavit in eum, quas forti ac sereno animo 
tulit. 

Anno 1885, dum erat in Conventu Sanlucar de Barrameda, sui Superio
ris Gereralis permissu et approbatione canonica Archiepiscopi Hispalensis, 
condidit Congregationem Sororum Filiarum « de la Divina Pastora », pro 
puellarum pauperum assiduitate et educatione. Ceteris non neglectis mune
ribus, novam religiosam familiam cum diligentia et prudentia adiuvit et 
rexit, in non leves quoque difficultates incidens. 

Anno 1888 missus est ad conventum loci Getafe, a Matrito non longe, 
ubi ad mortem usque mansit, ad institutionem se conferens (quam septua
ginta annos natus deseruit), ad sua studia, ad curam Instituti quod condi-
derat, ad ministerium confessionum peccatorum audiendarum et ad mode
rationem spiritalem atque ad industriam therapeuticam. Ne ibi quoque ei 
variae defuerunt spiritus aegritudines, ad quas corporeae accesserunt ex 
ingravescente senectute. Postridie nonas Martias obiit anno 1925. 

Eius longa vita, prorsus Domino consecrata, fidei actus continuus fuit 
et promptum alacreque obsequium erga voluntatem Dei, quae eius agendi 
rationis norma fuit suprema, a qua numquam discedere voluit, ne in discri
minibus quidem et in dolore. Doctrina christiana bene nixus, non solum 
firme veritates revelatas credidit, sed eas cognoscendas curavit praecipue 
inter suos discipulos, aegros ac filios filiasque spiritales. Fidem suam aluit 
coniunctionemque cum Deo fervida Missae celebratione et Liturgia Hora
rum, pietate erga Eucharistiam et Virginem Mariam, deprecatione, amore 
in Ecclesiam inque Romanum Pontificem, votorum religiosorum observan
tia, fidelitate erga Regulam et Ordinis sui charisma. 
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Super omnia Deum amavit et, sui ipsius neglegens mundique rerum 
inanium, eius tantummodo gloriam quaesivit: ut Domino placeret maxima 
cum cura vocationem sacerdotalem ac religiosam coluit, quodlibet vitavit 
decreti peccati genus, et nisus est similior in dies Iesu Christi fieri, perfec
tionis magistri divini. Veram habuit caritatem in proximum, cui alacriter 
servivit sacro ministerio, praeceptione et operis phytotherapicis. Discipuli, 
pauperes, aegroti et quotquot illum adibant ut peccata sua confiterentur 
et eius uterentur spiritali moderatione, multimodis eius cordis bonitatem 
experti sunt. Ipsa novae Congregationis institutio significat quanta fuerit 
eius cura de puellarum pauperum formatione humana et christiana. Suum 
dilexit Ordinem religiosum optavitque eius formam perfectionis plene vive
re. Numquam sensus vel verba dixit simultatis in eos a quibus reprehende-
batur et doloribus afficiebatur. Semper indolem suam, vehementem natura, 
cohibuit et perfectam adeptus est continentiam et erga omnes vere humilem, 
patientem, prudentem, benevolum se ostendit. In Deum iustus fuit et in 
proximum, in rebus adversis ac in oboedientia fortis, in bonorum terreno
rum usu frugi, pietatis, apostolatus, studii, laboris et castigationis cupidus. 

Qua de re vivus fama sanctitatis est fruitus et post mortem memoria 
tentus est tamquam religiosus virtutibus eminentibus ornatus et apud 
Deum uti deprecatur invocatus. 

Hinc Episcopus Matritensis Causae canonizationis initium facere statuit 
per processus ordinarii informativi celebrationem (annis 1953-1954). Die 7 
mensis Ianuarii anno 1982 decretum est promulgatum super Causae intro
ductione ac vacatio habita est celebrationis processus apostolici. Apparata 
Positione Servi Dei virtutes inspectae sunt. Die 26 mensis Iunii anno 1990 
Consultorum Theologorum actus est Congressus Peculiaris, cui praefuit 
Fidei Promotor Generalis Rev.mus Antonius Petti. Dein, die mensis Octo
bris 20, anno 1992, Causae Ponente Exc.mo D.no Ottorino Petro Alberti, 
Archiepiscopo Calaritano, habita est Patrum Cardinalium et Episcoporum 
Congregatio Ordinaria, qui sacerdotem Ordinis Clericorum Regularium 
Pauperum Matris Dei Scholarum Piarum Faustinum Míguez heroum in 
modum virtutes théologales, cardinales iisque adnexas exercuisse profes
si sunt. 

Facta demum de hisce omnibus rebus Summo Pontifici Ioanni Paulo II 
per subscriptum Cardinalem Praefectum accurata relatione, Sanctitas Sua 
vota Congregationis de Causis Sanctorum excipiens rataque habens, man
davit ut super heroicis Servi Dei virtutibus decretum conscriberetur. 

Quod cum rite esset factum, accitis ad Se hodierno die Cardinali infra
scripto Praefecto necnon Causae Ponente meque Antistite a Secretis Con-
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gregationis ceterisque de more convocandis, eisque astantibus, Beatissimus 
Pater sollemniter declaravit: Constare de virtutibus theologalibus Fide, Spe et 
Caritate tum in Deum tum in proximum, necnon de cardinalibus Prudentia, 
Iustitia, Temperantia et Fortitudine, eisque adnexis, in gradu heroico, Servi 
Dei Faustini Míguez, Sacerdotis Ordinis Clericorum Regularium Pauperum 
Matris Dei Scholarum Piarum, Fundatoris Sororum Calasanctianarum Fi
liarum « de la Divina Pastora », in casu et ad effectum de quo agitur. 

Hoc autem decretum publici iuris fieri et in acta Congregationis de 
Causis Sanctorum referri mandavit. 

Datum Romae, die 21 mensis Decembris A. D. 1992. 

ANGELUS card. FELICI, Praefectus 

L. © S . 
E8 Eduardus Nowak, 

archiep. tit. Lünen., a Secretis 

III 

MEDIOLANEN. 

DECRETUM 
Canonizationis Ven. Servae Dei Ioannae Beretta nuptae Molla, matrisfamilias 
(1922-1962). 

SUPER DUBIO 

An et de quo miraculo constet, in casu et ad effectum de quo agitur. 

Venerabilis Serva Dei Ioanna Beretta Maxentae (in provincia Mediola
nensi sitae) orta est, mensis Octobris die 4 anno 1922. In familia optima 
est fructuosaque imbuta christiana educatione et in Actione Catholica 
splendidum dedit testimonium amoris, deprecationis, apostolatus et sacrifi
cii. Medicinae atque chirurgiae doctoris gradum adepta ac in infantum 
puerorumque curationibus praecipue versata, est cum peritia, spiritu servi
tii et sollicitudine suum professa munus de aegrotis, in quibus patientem 
Christum videbat. Anno 1955 aedificatori Petro Molla nupsit. Ex suo uxo
ris et matris officio vixit egregie fide illustrata atque caritate; eodem au-
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tem tempore apostolicae industriae cum fervore se dedidit. Erga Dei legem 
fidelis, scienter et libere statuit quartam ad finem adducere praegnatio-
nem, gnara se invitae periculo esse. Paucis diebus post genitam puellulam 
pie mortem obiit die 28 mensis Aprilis anno 1962. 

Sanctitatis fama, qua viva fuit insignis, etiam post mortem non inter-
misit; quam ob rem archiepiscopus Mediolanensis anno 1980 Canonizationis 
Causae initium fecit per processus cognitionalis celebrationem. Summus 
Pontifex Ioannes Paulus II pridie Nonas Iulias anno 1991 Servam Dei 
Ioannam Beretta nuptam Molla heroum in modum edixit virtutes théolo
gales, cardinales iisque adnexas exercuisse. 

Ad beatificationem obtinendam Causae Actores Congregationi de Causis 
Sanctorum coniectam miram sanationem iudicandam permiserunt, quae 
die 9 mensis Novembris anno 1977 facta est quaeque eiusdem Servae Dei 
intercessioni est ascripta. Haec pertinet ad dominam Luciam Silva Cirilo, 
in urbe Graiahuensi Brasiliensis Civitatis Maraniani commorantem, quae, 
ad effectum adducta quarta graviditate die 22 mensis Octobris anno 1977 
est intercisione caesarea secta filiumque peperit mortuum. In curationis 
cursu graves et acerbae obvenerunt difficultates, quae ad fistulam pervene
runt extremi coli et vaginae. Dum cogitabatur de aegrota deducenda a 
Graiahuensi valetudinario in valetudinarium ad sectionem instructum, 
duae Sorores divinum petierunt auxilium deprecationem implorantes prae
fatae Venerabilis Servae Dei. Paulo post domina aegrota nullum amplius 
animadvertit dolorem, et interaneos naturales motus iteravit. Curans, qui 
eam postridie mane visitavit, id est die 10 mensis Decembris, fistulam 
inexplicabiliter et ex toto ad cicatricem pervenisse repperit. 

Iuridicialia documenta huius sanationis collecta sunt apud curiam 
Graiahuensem, in processu cognitionali annis 1981-1982 celebrato, in pro
cessu additicio (anno 1986) et in processu suppletivo (anno 1987). Die 27 
mensis Septembris anno 1991 est decretum promulgatum de horum proces
suum auctoritate et vi. Consilium Medicorum Congregationis de Causis 
Sanctorum, casu hoc inspecto in sessione die 5 mensis Martii habita anno 
1992, hanc dixit sententiam: Diagnosis: « Fistula extremi coli et vaginae 
puerperae in aegrota sectionem caesaream passa iteratam ob fetum prae-
mortuum »; Prognosis: « Cauta quoad valetudinem »; Therapia: « Nulla est 
adhibita therapia »; Sanationis ratio: « Subitanea, perfecta, mansura, pro 
cognitionibus clinicis inexplicabilis ».